
  проект 

П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

від _______ 2022 року 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

 

Розглянувши звернення гр. Козловій Ніні Володимирівні про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 
(пай) в натурі (на місцевості) із земель невитребуваних часток (паїв) колишнього 
КСП «ім Т.Г. Шевченко» для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, яка розташована за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради , Харківської області, та додані матеріали на 
підставі ст. 12, 19, 22, 81, 118, 184, 186 Земельного кодексу України, Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил 
землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 
запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст. 26, 59 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні », 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Козловій Ніні Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (пай) в 
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, кадастровий номер 6321688800:01:001:0215, площею 4,13 га, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської 
селищної ради, Харківської області. 

2. Передати безоплатно  гр. Козловій Ніні Володимирівні у приватну власність 
земельну ділянку, кадастровий номер 6321688800:01:001:0215, площею 4,13 га, із 
земель сільськогосподарського призначення  колишнього КСП «ім Т.Г. 
Шевченко», для ведення товарного сільськогосподарського виробництва що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської 
селищної ради, Харківської області. 

3. Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки 
виникають з моменту державної реєстрації цих прав відповідно до чинного 
законодавства. 

4. Гр. Козловій Ніні Володимирівні земельну ділянку використовувати за цільовим 
призначенням, з дотриманням вимог статей 91, 103 Земельного Кодексу України, 
встановлених обмежень та інших нормативно-правових актів. 

5. Гр.. Козловій Ніні Володимирівні здійснювати заходи щодо охорони родючості 
ґрунтів, передбачені статтею 37 Закону України «Про охорону земель». 

6. Гр.. Козловій Ніні Володимирівні встати на облік платників земельного податку в 
Державній Фіскальній Службі. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою. 

 

Старосалтівський 

селищний голова                          Коновалов Е.П. 


